
® 

Specifikace:

Účinná látka
Vůně
pH
Sklad. teplota

Kapalné
PVP Jód
Květinová
2,3±0,5
0-30°C

Skupenství

 Aktivní pěna pro optimální čištění

 Zesílená dezinfekce poko�ky

 Snadná aplikace, čištění
a zasychání

Ioklar® Multi
Dezinfekční přípravek pro
namáčení a sprejování struků
před a po dojení

 dezinfikuje poko�ku struků před a po dojení.
 je součástí programu pro prevenci infekce mléčných �láz
 umo�ňuje rychlou a ekonomickou implementaci postupů správné  
    praxe pro čištění a dezinfekci struků před dojením
 maximálně účinný ji� po 30 sekundách
 vhodný prostředek pro ochranu struků při robotickém dojení
 vhodný i na sprejovou aplikaci

Výhody Ioklar® Multi:

Aplikace před dojením:
Ioklar® Multi se pou�ívá neředěný. Naplňte zásobník 
napěňovací nádobky do 2/3 a protřepejte. Několikrát 
po sobě jemně stiskněte zásobník, a� se vytvoří pěna. 
Pěnu lze ihned aplikovat na struky. Naneste, nechte 
30 vteřin působit a poté otřete.

Mimořádné vlastnosti:
Aktivní pěna, kterou Ioklar® Multi vytváří, plně pokrý-
vá povrch struku a umo�ňuje snadné čištění. Ioklar® 
Multi má komplexní dermatologickou slo�ku, která 
zjemňuje, posiluje a zotavuje poko�ku struků. Velká 
kontaktní plocha také zajišťuje optimální dezinfekci 
poko�ky struků.

Ioklar® Multi obsahuje kombinaci podpůrného jódu, 
dermatologické slo�ky a čistící slo�ky pro kompletní 
očistu struků před a po dojení a pro kvalitní ochranu 
po dojení.

ActiveFoam®

Disinfection

Váš dodavatel


